
 

 

Iker Alberdi, nowy dyrektor generalny 

Grupy ONNERA 
 

 

 Alberdi zajmuje odpowiedzialne stanowiska w grupie od ponad piętnastu lat 

 

 Dzięki temu mianowaniu Grupa ONNERA kontynuuje swoje plany rozwoju 

i ekspansji światowej 
 

 

Madryt, 7 czerwca 2017 r. – Zarząd Fagor Industrial S. Coop. powołał Ikera Alberdiego 

na stanowisko dyrektora generalnego międzynarodowej Grupy ONNERA, dostarczającej 

rozwiązania dla sektora gastronomicznego, pralniczego oraz chłodniczego. 

 

Alberdi ma duże doświadczenie w sektorze oraz zajmuje odpowiedzialne stanowiska w 

grupie od ponad piętnastu lat. Pracę w Fagor Industrial rozpoczął w 2002 roku na 

stanowisku kierownika produkcji, a następnie pracował jako kierownik działu urządzeń 

grzewczych. W Polsce zajmował stanowisko dyrektora generalnego Edesa Horeca, 

a później kierował markami Asber i Edenox na Europę i Azję, aż w marcu 2015 zajął 

stanowisko dyrektora zarządzającego Fagor Industrial, które pełnił do chwili obecnej. 
 

Dzięki temu mianowaniu Grupa ONNERA wzmacnia swoją pozycję lidera w branży 

i kontynuuje swoje plany rozwoju i ekspansji światowej. Alberdi będzie odpowiedzialny 

za koordynowanie projektu Grupy ONNERA, przejmując obowiązki José Luisa Lizarbe. 
 

„Jesteśmy pewni, że Iker świetnie sobie poradzi z zarządzaniem projektem Grupy 

ONNERA, gdyż jego droga zawodowa była pełna sukcesów, zarówno na poziomie 

krajowym, jak i międzynarodowym” — twierdzi Mikel del Río, Prezes Zarządu Fagor 

Industrial S. Coop. „Jesteśmy dumni, że profesjonalista takiej klasy, jak Alberdi będzie 

kierował naszą grupą i jesteśmy pewni, że przyniesie nam to same sukcesy w przyszłości” 

— konkluduje del Río.  

 

O Grupie ONNERA 
 

Grupa ONNERA dostarcza rozwiązania dla sektora gastronomicznego, pralniczego oraz 

chłodniczego. Składa się z 17 spółek i obejmuje marki takie jak Fagor, Inoxfera, Asber, Edenox, 

Efficold, Danube, Domus i Primer, będące liderami w różnych sektorach, krajach i na różnych 

rynkach. Jest to globalna grupa sprzedająca swoje produkty na pięciu kontynentach. Posiada 

8 zakładów produkcyjnych rozmieszczonych strategicznie na świecie (w Hiszpanii, Francji, 

Polsce i Meksyku) i zatrudnia ponad 1800 osób mogących zaoferować szeroki wachlarz 

rozwiązań dostosowanych do każdego rynku. 

 
Aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na rozmowę należy skontaktować się z: 
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